
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte

9 1 3 7 8 2

25

5
17

8
19

10
23

12
24

13
25

15
Auszeit

Ende
13:17

B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

4 1 12 2 6 17

165

14:22

╳
11

2
13

3
14

5
15

6
16

9 Auszeit

2:8
13:19

S
A
T
Z

2

Start
13:20

B  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte

1 12 2 6 17 4

185

2:5

2:8
1
10
18

2
12

5
13

7
15

8
16

9
17

Auszeit

2:7
12:18

Ende
13:41

A  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte

9 1 3 7 8 18

25

╳
14
24

2
15
25

8
20

9
21

11
22

13
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44

A  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte

9 1 2 7 17 18

25

2
13
25

3
14

4
21

5
22

7
23

9
24 Auszeit

Ende
14:08

B  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte

4 1 12 2 6 17

219 18 5

10:13 12:19 12:16

12:17 19:24 12:18
╳
10
21

2
11

3
12

5
13

7
16

9
18

Auszeit

10:12
12:17

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

B  SuS Olfen vs. VC Marl A

Spiel 19 02.11.2025 13:00 Uhr

Hoddenhalle - 1-fach-Halle
59399 Olfen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Olfen 11/14

1 Nierhoff, Jonas X

2 Hischer, Timo X
4 Gördel, Mattis X
5 Luig, Mats X
6 Corbach, Rayk X

9 Willermann, Johann X
11 Naber, Jan
12 Bülskämper, Kaspar X
15 Vedder, Kaspar X
17 Gröning, Christoph X

18 Mülle, Maurice X

B  Libero

15 Vedder, Kaspar X

B  Offizielle

T Marchewka, Gregor E

C

A  VC Marl 10/14

1 Sengül, Tahsin X
2 Foth, Stefan X
3 Maaß, Alexander X
7 Löhrmann, Leon X

8 Cremer, Marcel X
9 Vornholz, Christof X

11 Esen, Erhan X
13 Buhl, Pablo X

17 Kleine-Bursiek, Luis X
18 Hillen, Dirk X

A  Libero

11 Esen, Erhan X
13 Buhl, Pablo X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Olfen VC Marl A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 17 25 1 0 0
2 2 0 18 2 21 25 1 0 0
2 6 0 21 3 24 25 1 0 0

4
5

6 9 0 55 62 75 3 0 0
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: VC Marl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Prott, Sonja 1

2 Vedder, Martin 2

Schr. Vedder, Frida
Assist. Bühren, Paula

Dokument erstellt: 02.11.2025 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


