

Bezirksliga 13 Männer

Männer

B SuS Olfen vs. VC Marl A Spiel 19 02.11.2025 13:00 Uhr

Hoddenhalle - 1-fach-Halle 59399 Olfen



10/14

				S		art :00		(A) vo	Marl		S		de :17	(B) Su	S Olfer	1	R
		Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai			_	9	1	3	7	8	2		4	1	12	2	6	17	
ufstellung				_							25			5				16
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand		and	Z										14:22				
Ш		·																
		1. 5. 2. 6.				8	10 23	12	13 (3)	15	Auszeit	X ₁	2	3	5 1 c	(3)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	.	•	17	19	23	24	29				13	14	15	₽		2:8 13:19

S	Sta 13	art :20	(B) Su	S Olfei	n	S		de :41		(A) vo	C Marl		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	1	12	2	6	17	4		9	1	3	7	8	18	
<u> </u>					(5)		18							25
Z					2:5									
					2:8									
2	1 10(2 12	5 13	7 15	8 16	9 17	Auszeit	X 14		8 20	9 21	11 22	13 23	Auszeit
	13						2:7 12:18	24	25					

				S		art :44		(A) V	Marl		S		de :08	(B) Sus	Olfei	n	R
	Αι	ufsch	fschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung		7	9	1	2	7	17	18		4	1	12	2	6	17	
ellui		S	pielernr.	L.							25		9		(18)		(5)	21
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z									10:13		12:19		12:16	
		·											12:17		19:24		12:18	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 13	3 14	4 21	5 22		9 24	Auszeit	X 10	2 11	3 12	5 13	7 16	9 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23		Ť '					Ű						10:12 12:17

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g.	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

(B) SuS Olfen
VI Punkte 1 © Nierhoff, Jonas III IV VI Punkte I

	•	Civicinon, jonas	/\	11	Sengül, Tahsin	- 1 >
	2	Hischer, Timo	Χ	2	Foth, Stefan	1
	4	Gördel, Mattis	Χ	3	Maaß, Alexander	+
	5	Luig, Mats	Χ	7	Löhrmann, Leon	Ⅎ
	6	Corbach, Rayk	Χ	8	© Cremer, Marcel	╁
	9	Willermann, Johann	Χ	9	Vornholz, Christof	Ⅎℨ
	11	Naber, Jan		11	Esen, Erhan	七
	12	Bülskämper, Kaspar	Х	13	'	5
	15	Vedder, Kaspar	Х	17	Kleine-Bursiek, Luis	弋
	17	Gröning, Christoph	Χ	17 18	Hillen, Dirk	\pm
1	18	Mülle, Maurice	Χ	2		
1	(B)	Libero			Libero	
1	15	Vedder, Kaspar	Х	11	Esen, Erhan	>
1)		, ,	40	-	_

11/14 (A) VC Marl

1 Sengül, Tahsin

13 Buhl, Pablo

A Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Eraek	onisse					18	Mulle, Maurice
ľ		(B) Sı	ıS Ol			Mai	rl (A)		B	Libero
T.	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	15	Vedder, Kaspar
Į	2	1	0	16	1	17	25	1	0	0	(B)	Offizielle
L	2	2	0	18	2	21	25	1	0	0	Τ	Marchewka, Gregor
L	2	6	0	21	3	24	25	1	0	0		, ,
					4							
L					5							
	6	9	0	55		62	75	3	0	0		
	St	art	: 13	3:00	Ende:	: 14:08 Dauer: 1:08						
Sieger: VC Marl										3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Prott, Sonja		1	
2	Vedder, Martin		2	
			Schr.	Vedder, Frida

Assist. Bühren, Paula

Bemerkungen